- GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

Q0G0Aa00200059633T3936AdQ

15 FEB. 2002

ESTRATTC DAL PROCESSO VERBALZ DELLA SEDUTA DEL

'4'5 FEB. 2000

ACDIY NELLA SEDRE DELLA REGLONE LAZTC, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
T

212 - RCMA, I’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALEZ, COST® CCSTITULITA:
STORACE GARGANQ Giulic Assessora
SIMECNT IMNNARILLI Antonslla "
ARACRL RCBILSTTA Conato "

Lo SAZONARQ Fragcasco -
CIARAMELLETTL SRRACEMI Vincenzo Maria "
DIONIST VERZASCEL Marco "

FOAMITANC

ASSI3TE L. SE ART . Savzrio Guccisns

ASSENTL

SToRACE - i pREHELLETT] - FORMICAND - Qo@is oTTA- VER ZRSCH:

DILIBERAZIONE N9 /{éé -

Costituzione dinanzi al Commissario per la liquidazione

OGGETTO: oo
degqli Usi Civici in Roma nel giudizio di accertamento sulle trascrizioni del provvedimenti com-
missariali riguardanti | Comuni di Rocca Massima, Gavignano e Gorga (fasc.1, 2. 3/2002)




LA GIUNTA REGIONALE
Su proposta dell’ Assessore Personale, Demanio, Patrimonio, Informatica e Avvocatu-
Ia

Premesso che il Commissario per la liquidazione degli usi civici in Roma ha iniziato
d’Ufficio det procedimenti di accertamento sulle trascrizioni dei provvedimenti riguardanti gli
usi civici  relativamente ai Comuni di Rocca Massima (fascn.1/2002), Gavignano
(fasc.n.2/2002) e Gorga (fasc. n.3/2002);

Ritenuta  Vopportunith  di  costituirsi  nei  relativi  giudizi  nell’interesse
dell’ Amministrazione regionale, autorizzando il Presidente della Giunta regionale # conferire

procura al legale che lo stesso avra cura di individuare;

All’unanimiti

DELIBERA

Di autorizzare il Presidente della Giunta regionale a costituirsi nei giudizi citati in premessa, con
facoltd di proporre impugnative ¢/o di resistere alle stesse, conferendo a tal {ine procura speciale al
legale da designarsi a cura del Presidente medesimo;

GDS/
41.200%

IL SEGRETAR[0-
RIO: F.to Dott. Saverig GUCCIONE

1g FER, Zﬂﬂé’




